



॥ सा विद्या या विमुक्तये ॥

स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड

“ज्ञानतीर्थ” परिसर, विष्णुपुरी, नांदेड - ४३१६०६ (महाराष्ट्र)

SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA UNIVERSITY NANDED

“Dnyanteerth”, Vishnupuri, Nanded - 431606 Maharashtra State (INDIA)

Established on 17th September 1994 – Recognized by the UGC U/s 2(f) and 12(B), NAAC Re-accredited with ‘A’ Grade

Phone : (02462) 229525 DEPARTMENT OF STUDENTS DEVELOPMENT Website: srtmun.ac.in
Fax : (02462) 229572 E-mail: dsdsrtmun@gmail.com

जा.क्र./वि.वि.वि./२०१९-२०/ २१५

दि. १९/११/२०१९.

अत्यंत महत्वाचे परिपत्रक

प्रति,
मा. प्राचार्य,
सर्व संलग्नित महाविद्यालये,
प्रस्तुत विद्यापीठ.

विषय : लैंगिक आत्याचार प्रकरणांवरील वार्षिक अहवाल पाठविण्या बाबत.
संदर्भ : १) UGC New Delhi Mon Nov. 11, 2019 इ-मेल प्राप्त.
महोदय,

उपरोक्त विषयी संदर्भीय इ-मेल प्राप्त पत्रास अनुसरून कळविण्यात येते की, आपल्या महाविद्यालयामध्ये लैंगिक आत्याचार प्रकरणांवरील वार्षिक अहवाल पाठविण्याबाबत यु. जी. सी. नवी दिल्ली यांच्या पत्रानुसार कळविण्यात आले असून सदरील पत्र यापत्रासोबत जोडण्यात आले आहे, त्याअनुषंगाने केलेल्या कार्यवाहीचा वार्षिक अहवाल दिनांक १५/१२/२०१९ पर्यंत ugc.iccgs@gmail.com व dsdsrtmun@gmail.com या मेलवरती (Soft copy) व Hard copy मा. संचालक, विद्यार्थी विकास स्वा. रा. ती. म. विद्यापीठ नांदेड यांना पाठवून सहकार्य करावे, ही विनंती.


कुलसचिव

श्री. अजय दर्शनकार, सीस्टीम एक्सपर्ट, सदरील परिपत्रक विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर Circular Regarding Submission of Annual Return on Cases of Sexual Harassment या शिर्षकाखाली विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावरील Home page मधील Administration & Studnets' Development सदराअंतर्गत प्रसिध्द करावे.

M Gmail

VICE CHANCELLOR'S SECRETARIAT
S.R.T.M.U. HANDED-431606
Inward No. VCO 4730
Date Received 13/11/19

VCOFFICE VCOFFICE <vcoffice.srtmun@gmail.com>

Submission of Annual Return on cases of Sexual Harassment - reg.

1 message

UGC New Delhi <ugc.iccgs@gmail.com>
Bcc: vcoffice.srtmun@gmail.com

Mon, Nov 11, 2019 at 5:01 PM

Respected Sir/Madam,

कुलसचिवांचे कार्यालय
स्वामी रामानंद तीर्थ
मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड
आवक क्र. 7560
दिनांक 13/11/2019

विद्यार्थी शिस्त विभाग
स्वा.रा.ती.म.विद्यापीठ, नांदेड
आवक क्र. 193 दि. 14/11/19

This is to invite your attention to letter no. D. O. No. F. 91-3/2014(GS)/Pt. 1 dated 14th May 2019 (copy attached) regarding the submission of Annual Return on cases of Sexual Harassment.

In this connection, it is to inform you that the requisite information is still awaited in this office. Therefore, you are requested to kindly submit the Annual Return on cases of Sexual Harassment of your esteemed university as per attached format, latest by **15-12-2019** on ugc.iccgs@gmail.com and also instruct your affiliated college to submit the said details to the UGC.

An early action in this matter would be highly appreciated

With regards,

University Grants Commission

Gender Sensitization Cell

35, Feroze Shah Road

New Delhi - 110001

Ph: 011-23604641



PLEASE CONSIDER THE ENVIRONMENT BEFORE YOU PRINT THIS E-MAIL

2SP/ Law & Est

14-11-19

मा. कुलसचिव,
सदरील पत्र